

Libya. Dagens offisielle Kairokommuniké fastslår at aksemaktens styrker i Øst-Cyrenaika nå er på fullt tilbaketog. Fiendens front er brutt overalt. De flyktende tysk-italienske tropper angripes bakfra og i flanken. De allierte står nå etter 4 ukers felttog 225 km V for Benghazi, og har avansert 250 km fra grensa. Flere aksekip er senket i Middelhavet. - Britiske bombefly har angrepet Taranto og Brindisi på Syditalia.

Russland. De russiske styrker rykker fram fra finskefronten til Krim. Som et ledd i planene om å hindre Leningrads omringning, har troppene fra Tisjvin dreiet mot Leningrad. Kulden er særlig intens i dette område, og tyskerne har liten glede av sine motoriserte enheter, mens russerne hovedsakelig benytter seg av kavalleri. - Offensiven på finskefronten, som ble satt i gang igår, er meget kraftig. Iflg. ubekreftede opplysninger har russerne satt inn hele ti divisjoner her. Stillingen for tyskerne i Finnland begynner å bli kritisk. Blant finnene hersker den oppfatning at landet lot det psykologiske øyeblikk gå fra seg ved ikke å stanse ved den linje man var kommet fram til for 14 dager siden da det britiske ultimatum kunne ha sikret en ærefull fred. Det er tydelig at finnene ikke da regnet med "vinterpausen", som retretten kalles i Berlin. - På midtfronten rykker russerne særlig hurtig fram mot nord og syd for Moskva og truer med å omringe de tyske arméene foran hovedstaden. I syd står russerne nå bare 32 km fra Orel som er tyskernes nøkkelstilling mellom Moskva og Kharkov. Tyskerne trekker seg så hurtig tilbake at de ikke får tid til å begrave sine døde, den ammunisjon de etterlater seg, blir nå brukt mot dem selv. Bak de russiske linjer er uendelige rekker av reserver med våpen og utstyr på vei til fronten. - Tyskerne har veldige tap i sydavsnittet. De minerer veiene etter seg, men russiske pionértropper rydder opp og deres infanteri retter vedvarende angrep mot de tyske stillinger, mens artilleriet bombarderer de retirerende kolonner.

Det nære Østen. Amerikanske tekniske eksperter er kommet til Teheran for å iverksette alle slags tiltak mot aksens i Orienten. I Iran skal det opprettes verksteder, reparasjonssteder osv. og jernbaner og veier skal utbedres. Liknende forholdsregler skal treffes i Eritrea, Egypt og Palestina.

Det fjerne Østen. Australiske og nederlandske tropper har okkupert øya Timor som tilhører Portugal og ligger mellom Nederlandsk Ostindia og Australia. På grunn av begynnende japansk aktivitet i dette område er det blitt nødvendig å ta dette steg for å hindre at øya blir brukt som støttepunkt for angriperne. - Guvernøren i Hongkong har med forakt tilbakevist et japansk forslag om overgivelse. De britiske og kanadiske forsvareres beslutsomme motstand fortsetter. I det nordlige Kwangtung retter kineserne voldsomme angrep mot de japanske styrker 70 km N for Hongkong. Japanerne har store tap. - De japanske styrker i Nordmalaya fortsetter sine angrep. Britene har her trukket seg tilbake etter bitre kamper. I Nordøst-Malaya er et japansk angrep slått tilbake med store tap. - Det japanske krigsskip som ble satt i brann under japanernes landgang på Borneo, var ikke en destroyer som meldt igår, men en krysser. - Det er japansk aktivitet i lufta, men for øvrig lite nytt fra Filippinene. - 1035 japanske fiskerbåter er blitt beslaglagt i havnene i Britisk Columbia.

Frankrike. Admiralitetet i Vichy har tilbakekalt meddelelsen om at det var en britisk ubåt som senket et fransk skip i Middelhavet for ikke lenge sia. Den tyske og italienske marine, som før har gjort liknende desperate påfunn i Middelhavet og spanske territorialfarvann, får nå slåss om øren.

Flyangrep. Britiske bombefly har rettet kraftige angrep på Brest og Le Havre og flyplasser i okkuperte land. Ett britisk fly savnes.

Sydøsteuropa. Det meldes idag at jugoslaviske og greske frivillige tropper har oppnådd forbindelse med hverandre i grensefjellene mellom Serbia og Makedonia. De kjemper nå sammen og har felles krigsplan. Deres etterretningsvesen samler alle opplysninger om fiendens bevegelser.

Tyskland. En målsmann i Berlin klatr sa idag da han innrømmet at Kalinin var falt, at felttoget i Russland vil vare både våren og sommeren. - Idag for et år siden sa Berlinkringkasteren: England er vår eneste fiende, og krigen vil snart være vunnet. Forlatt av sine venner og på randen av ruin frykter England for morgendagen. Øya er blokkert, og sakkyndige mener at dens forsyninger høyst vil strekke til etpar måneder.

Journalist Odd Berse talte i tilleggsprogrammet om nazifiseringen og ensrettingen av den norske presse.